园林施工劳务合同范本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》及其它法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就劳务分包事项协商达成一致，订立本合同。
第一条劳务分包工作对象及提供劳务内容
工程名称：玫瑰园十七区园林景观工程
工程地点：东坡区一环路与大东街交界处分包范围：土方、砌体、粉刷、结构、铺装、水电安装等园林景观工程所属除植物栽培以外的工程。
第二条分包工作期限
根据甲方要求暂定为
第三条质量标准
工程质量应符合国家现行相关标准
第四条甲方义务
1、按本合同约定，向乙方支付劳动报酬;
2、向乙方提供工作作业面，负责及时做好材料，机具准备，协调现场工作，做好分部工程进度和劳动力安排。
3、甲方应对乙方施工场地的工作人员进行安全教育，并对他们的安全进行负责。甲方不得要求乙方违反安全管理的规定进行施工。
第五条乙方义务
1、对本合同劳务分包范围内的工程质量和工程进度向甲方负责，组织具有相应技术和足够劳动力的熟练工人投入工作;自觉遵守法律法规及有关规章制度;按月付给所属工人人工工资。
2、严格按照甲方提供设计图纸、施工验收规范、有关技术要求及施工组织设计精心组织施工，确保工程质量达到约定的标准;承担由于自身责任造成的责任修改、返工、现场脏乱造成的损失。
3、自觉接受甲方及有关部门的管理、监督和检查;与现场其它单位协调配合，照顾全局。
、按甲方要求堆放材料、机具，搞好生活区的管理。
5、做好施工场地周围建筑物、构筑物和地下管线和已完成工程部分的成品保护工作，因乙方责任发生损坏，应自行承担由此引起的返工损失。
6、乙方劳务人员必须听从甲方现场管理人员的正确指挥。
7、除非本合同另有约定，乙方应承担并履行合同约定的、与劳务做业有关的所有义务及工作程序。
8、乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定。
9、乙方不得将本合同项下的劳务作业转包或再分包给他人。否则，乙方将依法承担责任。
10、乙方签订完本合同后三日内向甲方缴纳保证金。
第六条事故处理
发生重大伤亡及其它安全事故，乙方应按有关规定立即报告甲方，同时按国家有关法律、行政法规和本合同约定对事故进行处理。
第七条保险
施工全程乙方派出的所有人员由甲方纳入其项目办理的相关社会保险及购买意外伤害保险，保险事故发生时，甲乙双方有责任采取必要的措施，防止或减少必要的损失。
第八条劳务报酬
本工程的劳务报酬采用计件制及承包制进行计算，承包价格见承包时价格清单。价格清单见合同附件。清单上未载有的项目经甲方双方协商后列入计价。
第九条劳务报酬支付方式
1、每月工作完成后，由乙方提请工程量，经甲方验收核量，在下月10日前付90%款项,其余款项待约定工程完工后10日内一次性付清。
2、支付工资时，乙方必须提供工资表。
第十条施工变更
施工中乙方不得对原工程进行设计变更.因乙方擅自变更设计发生的费用和由此导致甲方直接损失，由乙方承担，延误的工期不可顺延。
第十一条施工验收
甲方指定为工程现场负责人，负责现场质量管理，材料调配，分部工期及劳动力安排，乙方指定为工程现场负责人，乙方应确保所完成施工的质量，应符合约定的质量标准.甲方按相关规范要求和现场约定标准负责对乙方所建工程进行质量监督和验收。验收结果表明劳务分包人施工质量不合格时，劳务分包人应负责无偿修复，不可再计价收取劳务费用。全部工程经竣工验收合格，乙方仍应承担在质量保修期内的保修责任。质保期为一年。
第十二条违约责任
1、当发生下列情况之一时，甲方应承担违约责任：
(1)违反本合同约定，不按时向劳务分包人支付劳务报酬;(2)不履行或不按约定履行合同义务的其他情况。
2、当发生下列情况之一时，乙方应承担的违约责任：
(1)乙方施工过程中因人员组织不力等自身单方面原因造成退场，乙方向甲方缴纳的保证金不予退还。
(2)乙方不履行或不按约定履行合同第五条的义务时，甲方每发现一次向乙方罚款500元，乙方多次拒不接受甲方质量管理和合理劳动力安排甲方可解除合同。一方违约后，另一方要求违约方继续履行合同时，违约方承担上述违约责任后仍继续履行合同。
第十三条争议
1、甲方合乙方在合同履行时发生争议，可以自行和解或要求
有关主管部门调解，任何一方不愿和解、调解或和解、调解不成的，双方约定申请仲裁;
第十四条合同终止
双方履行完合同全部义务，乙方向甲方支付劳务作业成果，经甲方验收合格，劳务报酬价款支付完毕，本合同即告终止。
第十五条合同分数
本合同一式两份，由甲、乙双方各执一份。
第十六条合同生效
合同订立时间：年月日
合同订立地点：
本合同双方签字盖章后生效。
订立合同人：
甲方：(盖章)乙方：(盖章)
负责人：负责人：
年月日年月日